
入 札 執 行 日

番 号 ・ 件 名

納 入 場 所

順位 順位 順位

5
有限会社　佐々木時
計電器

1 1

6 大嶋でんき 2

10

青森つばめプロパン
販売　株式会社 三
沢営業所

3

株式会社　パル電装
技研

4

273
八戸液化ガス　株式
会社

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

おいらせ町 青葉６丁目

指名競争入札結果表

令和 2年10月27日

第 333 号 木ノ下小学校ストーブ分解清掃業務委託

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 金　539,000 円

入 札 者 氏 名
 第１回入札  第２回入札  第３回入札

 備　考
金　　額 金　　額 金　　額

535,000 落札

537,460

失格

539,000

辞退


